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SUPAPRASTINTO ŽEMĖS DIRBIMO IR TIESIOGINĖS SĖJOS 
EFEKTYVUMAS SAUSRINGO RUDENS SĄLYGOMIS 

 
 
 
Projekto „Sėjomainų įvairinimas ir agrotechnologijų optimizavimas 

biologinės įvairovės bei agroekosistemų funkcijų atkūrimui“ Nr. 14PA-KK-
17-1-01532-PR001 pasidalijimo patirtimi grupės susitikime bus 
aptariamos aktualios temos, susijusios su projekto vykdymu.  
Susitikimo tikslas ‒ pakeisti ūkininkų požiūrį į agroekosistemas: pasitelkti 
augalų įvairovės integraciją, naudojant tinkamas technologines grandis, 
gerinančias sudėtingas tarpusavio sąveikas ir sinergiją, optimizuojančias 
ekosistemų funkcijas ir paslaugas.   
Demonstracinis bandymas patvirtina, kad agroekosistemose didinant 
augalų įvairovę galima optimizuoti maisto medžiagų ciklus, o panaudotos 
supaprastintos žemės dirbimo ir tiesioginės sėjos technologijos leidžia 
suformuoti produktyvų pasėlį ir sumažinti poveikį aplinkai. 



 
Parengė lektoriai:  dr. Vidas Damanauskas 
                                                dr. Aleksandras Velykis 
     
Informaciją teikia  
projekto vadovė ‒ dr. Lina Šarūnaitė  
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas  
tel. 8 615 51431; el. paštas lina.sarunaite@lammc.lt 
          
projekto administratorė ‒ Lina Ramanauskaitė  
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas  
tel. 8 674 58491; el. paštas lina.ramanauskaite@lammc.lt                   
          
  
  
pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės 

„Žinių perdavimas ir informavimo veikla“ veiklos sritį  
„Parama parodomiesiems projektams ir informavimo veiklai“  

 

ATMINTINĖ 
 
  

lauko dienų, seminarų, pasidalijimo patirtimi grupių, 
kitų informavimo renginių dalyviams 

  

1. Reikia žinoti arba atsivežti užsirašius valdos atpažinties kodą ir 
(arba) institucijos ar įmonės kodą (jeigu nėra valdos atpažinties 
kodo), ir (arba) tautinio paveldo produkto sertifikato datą bei 
numerį, adresą, tel. Nr., el. pašto adresą 

2. Reikia žinoti arba atsivežti dokumentą, kuriame yra asmens 
kodas. 
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